K
SÉRIE
 13
Relais électroniques et
actionneurs multifonctions
W/C Relais d’appel pour
salle de bain
Eclairage

SÉRIE
13
Codification
Exemple:  actionneur multifonction Bluetooth YESLY, 2 contacts NO - 6 A , alimentation 230 V AC.
A B C D
1 3 . 2 2 . 8 . 2 3 0 . B 0 0 0
Série
Type
0 =  Télérupteur/Relais monostable, montage
sur rail 35 mm (EN 60715), largeur35 mm
1 =  Bistable modulaire montage sur rail, 35 mm
(EN 60715), largeur 17.5 mm
2 = Montage encastré
3 = Relais monostable, montage encastré
6 =  Relais multifonction, montage rail 35 mm
(EN 60715), largeur 17.5 mm
8 =  Télérupteur modulaire, montage rail 35 mm
(EN 60715), largeur 17.5 mm
9 =  Télérupteur/télérupteur temporisé,
 montage encastré
S =  YESLY - Actionneur volets roulants,
montage encastré
Nb. de contacts
1 =  1 contact
2 =  2 contacts 6 A NO
(type 13.22/S2)
2 =  1 contact inverseur + 1 NO
Type d'alimentation
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
Tension d'alimentation
012 =  12 V AC/DC (seulemement13.01 et 13.12)
012 =  12 V AC (seulement13.31)
024 =  24 V AC/DC (seulement 13.01 et 13.12)
024 =  24 V DC (seulement 13.31)
024 =  12…24 V AC/DC (seulement 13.61)
125 =  (110…125)V AC (seulement 13.01)
230 =  (230…240)V AC (13.01 et 13.11)
230 =  110…240 V AC (seulement 13.61)
230 =  230 V AC (13.31, 13.81 et 13.91)
230 =  110…230 V AC (13.22, 13.72, 13.S2)
A:   Protocole de transmission
(Seulement Types 13.22/S2)
B = Bluetooth 4.2 Low Energy
S = 868 MHz, compatible avec Bliss2
A:   Matériau de contacts
0 =  Standard
4 =  Standard AgSnO2 (seulement 13.31)
B: Circuit contacts
0 =  Standard
3 =  Standard NO (seulement pour 13.31)
Codes / Tension d'alimentation
13.01.0.012.0000 12 V AC/DC